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Oktober måned er allerede over og vi har gjort mye gøy. Her 

var det lek og læring om hverandre og barna kosa seg masse! 

Vi har i løpet av måneden fått se hva som skjer med trærne 

ute når det blir kaldere. Vi har i oktober også hatt mye fokus 

på høst, sunget høstsanger, hatt høstsamlinger ute hvor vi har 

laget troll og bukker av pinner, blader og steiner vi har 

funnet. 

Barna har allerede fått kjenne høsten skikkelig på kroppen 

både ved kraftig regn og vind. Løvet som har falt i ned fra 

trærne har vi både laget kunst av og raket opp i store hauger 

ute i lekeområdet. I uteleken har barna vært opptatt av 

bladene som har falt ned fra trærne og dens farger. Veldig 

kjekt å leke med dem, kaste de opp i luften. Vi har laget fine 

malerier med hjelp av epler og blader. 

Vi lærte om barns rettigheter i FN sin barnekonvensjon, 

lærte om de ulike flaggene som er representert på avdelingen 

og om samhold og inkludering iblant annet "vi-sangen". Vi 

har også sunget "Fader Jakob" på ulike språk. Vi hadde en 

uke hvor vi holdt på med FN aktiviteter. Vi hadde en felles 

samling på Bygg Øst med avdelingene der og FN-dagen ble 

markert med fellessamling ute på fellesmarka. Der var vi en 

kjempestor ring som holdt hverandre i hendene. En og en 

avdeling ble ropt opp for å gå under en stor fallskjerm. Det 

var skikkelig gøy! 

Fatemeh er i praksis for å bli barne-og ungdomsarbeider hos 

oss og hun har samlinger og forming 2 ganger i måneden ut 

fra månededsbrevet vårt. 

 

Planer for november: 

 

 

 

 

I november skal vi få et nytt barn.  Velkommen! 
Vi gleder oss til å bli kjent med deg. 

Da blir barnegruppen komplett.  
 

Tema for denne måneden er kroppen. Vi skal ha fokus rettet 

mot kroppen. Vi skal legge til rette for fysisk aktivitet ute og 

inne. Klatre, hoppe og løpe skal bidra til et sosialt felleskap. 

Videre skal barna øve å kle på seg selv. Denne måneden skal 

vi ha vår første tur i nær-området av barnehagen. Ute på tur 

er det mye spennende å utforske. 

 

Hovedmål: Barna skal få kjennskap til kroppen. 

Delmål: Barna skal få kjennskap til navn på kroppsdeler og 

få oppleve kroppsbeherskelse. 
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Sosialtmål: Barna skal få oppleve glede og fellesskap på tur 

og å dele med hverandre. 

Språkmål: Barna skal få lære begrepene hode, øye, nese, 

munn og hår. Grønn, brun, lue, sokker, bukse, jakke, genser, 

sko og støvler. 

 

På turene skal vi legger vekt på bevegelse, balanse, lek og 

sang.  

Rammeplanen sier også at «barnehagen skal bidra til at 

barna blir glade i naturen, og får erfaringer med naturen 

som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i 

naturen til ulike årstider», og at «barnehagen skal legge til 

rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og 

få oppleve naturen som arena for lek og læring» (KD, 2017, 

s. 52). 

 

Vi skal jobbe videre med temaet høst. Kanskje faller resten av 

bladene ned fra trærne?  

 

Vi fortsetter med eventyret "Bukkene Bruse" med de minste. 

 

Aldersinndelte grupper: Vi skal fra og med november og 

frem til sommeren ha aldersinndelte grupper hver fredag. 2-

års klubben vil foregå sammen med de eldste barna på avd. 

Koalaene. 1-års klubben vil foregå avdelingsvis. 

 

1-års. klubben: De minste barna skal få utfolde seg kroppslig 

ved bruk hinderløype som aktivitet. Gjennom hinderløyper 

vil barnet få videreutvikle motoriske ferdigheter, 

kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper. 

Barnet vil oppleve å vurdere og mestre risikofylt lek 

gjennom kroppslige ferdigheter. Vi voksne på avdelingen vil 

støtte og veilede barnet i ulike typer aktivitet og lek, være 

aktive og tilstedeværende og utfordre barnet til variert 

kroppslig lek slik at barnet skal få opplevelsen av mestring.  

 

2-års. klubben: Vi vil fortsette å legge til rette for ulik type 

lek som konstruksjonslek, temalek (bruk av eventyret de tre 

små griser), rollelek og fysiske aktiviteter. Vi vil ha et 

samarbeid med småbarnsavdelingen Koalaene der barna får 

mulighet til å bli bedre kjent og skape nye relasjoner med 

hverandre. Barna vil gjennom ulik type lek og aktiviteter få 

videreutvikle sosiale ferdigheter som turtaking, dele med 

hverandre, ta ansvar, kunne hevde seg selv, kontrollere 

følelser, utvikle empati og forstå lekekoder. Her er det viktig 

at vi i personalet skal kunne veilede barna i konflikter, støtte 

og hjelpe barna å inkludere hverandre. Vi ønsker å ha en 

målsetting der vi fremmer et inkluderende miljø der alle 

barna skal delta i lek og erfare glede i lek. Dermed er vi i 

personalgruppen bevisst på egen, vurderer og reflekterer 
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over egen rolle og deltakelse i barnas lek. Sammen skal vi gå 

på turer i nærmiljøet, ha kreative og temabaserte aktiviteter, 

samlinger, sang, musikk og dans. 

 

 

Månedens 

sang/regle/bok/eventyr 

Månedens bok: Bli enige (vennebok) 

-Min første pekebok om kroppen 

-De tre Bukkene Bruse. 

- Vrimlebok høst 

 

 

 

Sanger: «Hode,skulder,kne og tå» «Du har to øyne» 

«Tommelfinger, tommelfinger, hvor er du? 

Høsten kommer adjø da sommer, alle blader de vokser på 

trærne, regn regn,  

 

Praktiske opplysninger: 

 

 

• Juleferie lapp fristen fredag 3.november 

• Planleggingsdag 17.november. Barnehagen er stengt. 

• Viktig at barna har klær til å være ute i alt vær. Husk 

å sjekke at barna har nok bytte klær og varme klær. 

Dere foresatte har ansvar å sjekke at barnet ditt har 

nok bytte klær og ytterklær som passer til været. 

• Frokost fra 8.00-8.30 

• På turdag går vi fra barnehagen 9.30. 

• Husk hver fredag skal alt av yttertøy hjem 

• Viktig at dere sender en melding eller ringer 

avdelingen dersom barnet er syk / blir hjemme. 

Telefon nummeret til Pandaene: 468 34 502 

• Fint om dere merker alt av klær, sko og utstyr 

 

Hilsen oss på Pandaene: Nina, Amal, Sean, Fatemeh og Paula. 

 

 

 


